del siguiente al de la publicación de ésta, en el «Boletín Oficial 
del Estado», en el Registro General de la Corporación cualquier 
día hábil, durante las horas de oficina, debidamente reintegra­
das. Los derechos de examen se fijan en la cantidad de mil 
doscientas (1.200) pesetas.

Las instancias también podrán presentarse en la forma esta­
blecida en el artículo 66 de la Ley de Procedimiento Adminis­
trativo.

Lo que se hace público para general conocimiento de todos 
aquellos interesados.

Santa Pola, 19 de noviembre de 1983.—El Alcalde, Francisco

[...]

del siguiente al de la publicación de esta convocatoria en el . 
«Boletín Oficial del Estado», en el Registro Géneral de la Cor­
poración, cualquier día hábil, durante las horas de oficina, 
debidamente reintegradas. Los derechos de examen se fijan 
en la cantidad de mil quinientas (1.500) pesetas.

Las instancias también podrán presentarse en la forma esta­
blecida en el articulo 60 de la Ley de Procedimiento Adminis­
trativo.

Lo que se pone en conocimiento de todas aquellas personas 
interesadas.

Santa Pola, 19 de noviembre de 1963.—El Alcalde, Francisco